CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP NHỰA
VĨNH KHÁNH

Số: 116/CBTT/ VCOM/VPTGĐ/ 17
Công bố thông tin bất thường 24h về việc
thay đổi giấy phép đăng ký kinh doanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP NHỰA VĨNH KHÁNH

2. Mã chứng khoán: VKC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 854 Quốc lộ 1K, Khu phố Châu Thới, Phường  Bình An, Thị Xã Dĩ An,

Tỉnh Bình Dương.

4. Điện thoại:  0650 3751 501  Fax: 0650 3751 699

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông LƯƠNG MINH TUẤN

6. Nội dung thông tin công bố:

Vào lúc 14h ngày 12 tháng 04 năm 2017, công ty cổ phần Cáp Nhựa Vĩnh Khánh nhận được

giấy phép đăng ký kinh doanh thay đổi lần thứ 18 do Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Bình Dương cấp.

Nội dung trước khi thay đổi: Ông Lương Minh Tuấn là người đại diện theo pháp luật.

Nội dung sau khi thay đổi: Ông Lâm Quy Chương là người đại diện theo pháp luật.

Ngày hiệu lực: 11/04/2017

7. Địa chỉ website đăng tải thông tin công bố: http://vcom.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung đã đăng ký.

Nơi nhận:
-Như trên
-Lưu VPTGĐ

Bình Dương, ngày 12 tháng 04 năm 2017
NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

LƯƠNG MINH TUẤN

http://vcom.com.vn/

	[VKC] CBTT bat thuong 24h ve thay doi giay phep kinh doanh lan thu 18
	NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

	GPKD_VINHKHANH-18

		2017-04-12T13:15:04+0700
	LƯƠNG MINH TUẤN